Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2014  № 3483

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 31.10.2012 №477

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и во исполнение решения и предписания Федеральной антимонопольной службы России от 21.03.2014 по делу №1-15-178/00-07-13
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отменить пункт 2 постановления администрации города Чебоксары от 31.10.2012 №477 «Об организации работы открытого акционерного общества «Расчетно-кассовый центр».
2.  Пункты 3,4,5,6 считать соответственно пунктами 2,3,4,5.
3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Александрова Г.Г.

И.о. главы администрации
города Чебоксары							А.Ю. Маклыгин
027-12
image1.png